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Wita-Vet Ca/P=1,3 Preparat uzupełniający dla psów 80
tabletek
 

Cena: 35,26 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent EUROWET

Opakowanie 80 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka WITA-VET Ca/P=1,3 jest karmą uzupełniającą, przeznaczoną dla psów żywionych karmą gotową lub domową.  
Wskazania Zalecana jest dla szczeniąt i psów dorosłych. Dla psów w okresie rekonwalescencji, psów hodowlanych lub narażonych na
wysiłek fizyczny. Tabletki są wyjątkowo smaczne, dzięki czemu psy chętnie je przyjmują i można je podawać jako smakołyk Działanie -
Witamina A wpływa na odnowę nabłonków oraz wspomaga procesy odpornościowe w organizmie. Niedobór jej u młodych zwierząt
zaburza ich prawidłowy rozwój. - Witamina D3 jest niezbędna w regulacji przemian wapniowo-fosforowych w procesie kostnienia. -
Biotyna wpływa na poprawę gęstości włosów i ich sprężystość. - Witaminy grupy B uczestniczą w przemianach węglowodanów, białek i
tłuszczów. Ich niedobór powoduje zaburzenia w trawieniu oraz choroby ośrodkowego układu nerwowego. - Witamina C jest niezbędna w
tworzeniu tkanki łącznej i chrzestnej. Działa odtruwająco. - Witamina PP przyspiesza przemianę materii. - Kwas pantotenowy jest
czynnikiem regulującym regenerację tkanek. Działa także przeciwzapalnie. - Cholina wpływa osłaniająco na wątrobę. - Przyswajalne
żelazo pobudza układ krwiotwórczy do produkcji czerwonych krwinek. - Zawarty w preparacie fosfor, wapń, cynk i mangan spełniają
bardzo istotną rolę jako uzupełnienie ewentualnych niedoborów tych pierwiastków. Ich obecność wpływa korzystnie na procesy
kostnienia. - Ponadto cynk odgrywa ważną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu gruczołów łojowych, wpływając w ten sposób na jakość
sierści i skóry. Zmniejsza ryzyko występowania grzybic. Stosowanie Podawać bezpośrednio lub po wymieszaniu z karmą Psy dorosłe - 1
tabletka / 10 kg masy ciała / dzień, przez 7-14 dni, powtarzać w odstępie miesiąca. Szczenięta żywione karmą gotową przeznaczoną na
okres wzrostu - 1 tabletka / 10 kg masy ciała / dzień. W razie potrzeby ilość można zwiększyć. Zawiera białko pochodzenia zwierzęcego,
do karmienia zwierząt innych niż przeżuwacze. 
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